
 
 

УКРАЇНА 
ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКИЙ  РАЙОН    ВІННИЦЬКА  ОБЛАСТЬ 
 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  №  228 
18 вересня  2019 року                                                                  смт  Вороновиця                
 
Про зміну поштової адреси  об`єкту  нерухомого майна 
 
        Заслухавши інформацію  Ковінько О.Г., селищного голови та 
розглянувши заяву  начальника ВП  Вінницької  дистанції  колії О.І.Онищука  
про зміну поштової  адреси об`єкту  нерухомого майна,  житловому  будинку, 
що  належить Державі  в  особі  Міністерства  транспорту  та  зв`язку  
України  на  праві  повного  господарського  відання «Державного  
територіально-галузевого  об`єднання  « Південно-Західна залізниця», 
враховуючи  надані  документи, відповідно до ст.14 Закону України «Про 
основи містобудування», ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування 
в Україні ”, виконавчий комітет селищної ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Змінити   поштову  адресу  об`єкту  нерухомого майна, житловому  
будинку, що  належить Державі  в  особі  Міністерства  транспорту  та  
зв`язку  України  на  праві  повного  господарського  відання «Державного  
територіально-галузевого  об`єднання  « Південно-Західна залізниця», 
а саме: 
- існуючу поштову  адресу:  смт Вороновиця  Вінницького району   
Вінницької      області  20 км  перегону Вінниця-Вороновиця: 
- змінити на поштову  адресу: смт. Вороновиця  вул. Кармелюка, 30 «З»  
Вінницького району   Вінницької      області: 
 
2.Рекомендувати  начальнику ВП Вінницька  дистанція  колії О.І.Онищуку. 
встановити відповідні аншлаги на фасаді будівлі. 
 
 
 

 
СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                        О.Г.КОВІНЬКО 
 



 
 

 
 


